The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pena siue punitio z
cum uariis

Quid tam penale, quam semper uelle quod nunquam erit, et semper nolle quod nunquam
non erit?

Bernardus libro de consideratione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

non *om.* M; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²